
UCHWAŁA NR LX/295/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Małomice do realizacji Programu 
„Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40, poz. 572) oraz  art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 
z 2023 poz. 901, poz. 535)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/274/2023 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 2 marca 2023r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Małomice do realizacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023 wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. Zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie „Środki na realizację działań w ramach Programu „Korpus 
Wsparcia Seniorów” na rok 2023 będą pochodziły z dotacji z Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 
2023 oraz z budżetu własnego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic oraz Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Małomicach, który pełnił będzie funkcję koordynatora Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69C5561D-29A8-4664-9559-9F6022DD9AE0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Małomicach  uchwałą nr LV/274/2023 z dnia 2 marca 2023r wyraziła zgodę na 
przystąpienie Gminy Małomice realizacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023. W wyniku 
podjętej uchwały Gmina złożyła wniosek o przyznanie dotacji na w/w cel. 
W wyniku złożonego wniosku Gmina otrzymała dotację, ale mniejszą niż początkowo zakładała. 

W związku z powyższym konieczne staje się zmiana § 2, który procentowo określał poziom 
dofinasowania z dotacji oraz ze środków własnych. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69C5561D-29A8-4664-9559-9F6022DD9AE0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/295/2023 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


